
入札額（Ａ） 消費税及び地方消費税の額（Ｂ） 請負代金額（Ａ＋Ｂ）
円 円 円

円 円 円
備考

102,067,600 円

101,576,410 円

70,000,000 円

69,000,000 円

150,978,260 円

102,000,000 円

75,000,000 円

99,032,961 円

142,109,000 円

69,031,500 円 決定

96,959,400 円

摘 要

株式会社 S.P.G
株式会社 菅土木
田中土建興業 株式会社
中原建設 株式会社
翔美建設 株式会社
廣橋工業 株式会社
株式会社 サイエー
有限会社 香取道路
株式会社 名越建設興業

※株式会社 菅土木は舗装復旧業務委託(その１)落札業者のため一抜け方式により除外

69,031,500 6,903,150 75,934,650

 設計金額 ー  予定金額 ー  最低制限額 ー
見 積 金 額業  者  名

株式会社 河辺工務所
株式会社 工藤建設

見積合わせ結果
日 時 令 和 ７ 年 ４ 月 ２ ４ 日 ( 木 ）

件 名 舗 装 復 旧 業 務 委 託 ( そ の ２ )
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